6.1.1 της διακήρυξης 

και στο Παράρτημα I αυτής. 

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων 

(CPV): 30213300-8, 30213100-6, 48300000-1. 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό τριάντα εννέα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

(39.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% [Σαράντα οκτώ χιλιάδες εννιακόσια ογδόντα ευρώ 

(48.980,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 9.480,00 €]. 

Η διάρκεια της υπό σύναψη σύμβασης ορίζεται σε δύο (2) μήνες. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της 

παρούσας διακήρυξης.  

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομικής άποψης προσφοράς μόνο βάσει

[...]

των υποψηφίων οικονομικών φορέων οφείλει να περιλαμβάνει τα οριζόμενα στο παρόν Παράρτημα ήτοι τους 

κάτωθι Πίνακες συμμόρφωσης κατάλληλα και πλήρως συμπληρωμένους και στην 2.4.3.2 της διακήρυξης.  

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριάντα εννέα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

(39.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% {προϋπολογισμός με ΦΠΑ 24% 48.980,00 €, ΦΠΑ 24%: 9.480,00 

€}. 

Εισαγωγικά 

Το Εθνικό Κέντρο Έρευνας και Τεχνολογικής Ανάπτυξης (Ε.Κ.Ε.Τ.Α.) ως Αναθέτουσα Αρχή πρόκειται να αναθέσει την 
προμήθεια κεντρικών μονάδων Η/Υ με πληκτρολόγιο και ποντίκι, φορητών υπολογιστών (laptop) και αδειών χρήσης